KreisvergleichsschieRen 2024 Seite 1

LP Stehend Freihand
Name Jahrgang Klasse Kameradschaft Verband Ringe
Platz Mannschaft
Sch
1 von Behren , Martin 1979 Alt Hille KV Minden 245
von Behren , Dieter 1952 Sen I Hille KV Minden 242
Bohne, Stefan 1993 Sch Hille KV Minden 255
742
LP Name Jahrgang Klasse Kameradschaft Verband Ringe
Platz Einzel
1 Bdhne , Stefan 1993 Sch Hille KV Minden 255
Platz
1 von Behren, Martin 1979 Alt Hille KV Minden 245
Platz
1 Tiessen , Nikolaus 1959 Sen 1 Méllbergen e.V. KV Minden 258
Platz
1 von Behren, Dieter 1952 Senll Hille KV Minden 242
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KreisvergleichsschieBen 2024

Lp Auflage
Name Jahrgang Klasse Kameradschaft Verband Ringe
Platz Mannschaft
1 Bohne, Stefan 1993 Sch Hille KV Minden 272
Von Behren , Martin 1979 Alt Hille KV Minden 259
von Behren , Dieter 1952 Sen i Hille KV Minden 263
794
LP A
Platz Einzel
1 Bohne , Stefan 1993 Sch Hille KV Minden 272
Platz
1 Von Behren , Martin 1979 Alt Hille KV Minden 259
Platz
1 Kruse , Reinhard 1954 Sen | MeRlingen-Siidfelde KV Minden 242
Platz

1 von Behren , Dieter 1952 Sen I Hille KV Minden 263



GKK1
Platz

GK K2
Platz

KreisvergleichsschieRen 2024
Einzel
Name

Warkentin , Eduard
Ostrovski Jan

Einzel
Von Behren , Martin

Jahrgang

1975
1979

1979

Kiasse

Alt
Alt

Alt

Kameradschaft

Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta

Hille

Seite 2

Verband
KV Minden 207
KV Minden 234
KV Minden 211



KreisvergleichsschieRen 2024

LG Auflage
Platz Name
Mannschaft
Da Sen
Rommelmann , Andrea
Riter Annette
Schwenker , Anneliese
Platz Sch
1 Scholz , Rouven
Weber , Andre
Albrecht, Lucas
Platz Alt
1 Schafmeier , Christian
Von Behren , Martin
Meyerring , Stephan
Platz Alt
2 Ostrovski,Jan
Lucyga , Christian
Warkentin , Eduard
Platz Sen
1 Scholz , Bernd
Mensching ,Dirk
Sohms, Klaus Dieter
Platz Sen |
1 Hiibner , Dietmar
Rlter, Dietmar
Adamitz , Konrad
Platz Sen |
2 Tiessen , Nikolaus

Groditzki Stefan
Werth Dietmar

Jahrgang

1967
1966
1949

1988
1988
1999

1981

1979
1982

1979

1981
1975

1961
1968
1957

1955
1963
1953

1959
1962
1957

Klasse

Da Sen
Da Sen
DaSenli

Sch
Sch
Sch

Alt

Alt
Alt

Alt

Alt
Alt

Senli
Sen
Sen

Sen |
Sen |
Sen i

Sen|
Senl
Sen

Kameradschaft

Hille
Hille
Hille

Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Hille

Hille
Hille

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta

Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Hille
Hille
Hille

Mollbergen eV
Motlbergen eV
Moilbergen eV

Verband

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
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Ringe

298
298
296
892

274
292
268
834

297
296
285
878

294
298
283
875

286
289
274
849

290
291
286
867

287
290
252
829



Platz Seite 4
1 Sen ll

Dore, Gavino 1950 Sen Il Waulferdingsen KV Minden 276
Horstmann Heinrich 1944 Sen i Waulferdingsen KV Minden 288
Migge , Hans-Jlrgen 1943 Sen |l Waulferdingsen KV Minden 284

348



LG Auflage

Platz

1

Platz

Platz

Platz

‘Platz

Platz

Platz

Platz

"V ke wN

Platz
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KreisvergleichsschieRen 2024
Einzelwertung
Name
Schilll M
Schéfer, Lea

JSchM
Lukyano , Wlada

JSchl
Lucyga Jan

D Sch
Wild, Celina

Da Alt
Lucyga , Daniela

Da Sen
Riter Annette
Rommelmann , Andrea

Da Sen i
Schwenker , Anneliese

Sch
B&hne , Stefan
Steffen , Riter
Weber , Andre
Scholz , Rouven
Albrecht, Lucas

Alt
Lucyga , Christian
Schafmeier , Christian
Von Behren , Martin
Ostrovski,Jan
Lukyano, Yevgenj
Meyerring , Stephan
Warkentin , Eduard

Jahrgang

2011

2009

2007

1999

1977

1966
1967

1949

1993
1996
1988
1988
1999

1981
1981
1979
1975
1979
1982
1975

Klasse

Schil M

JSch M

Jschj

Da Sch

Da Alt

Da Sen
Da Sen

DaSenll

Sch
Sch
Sch
Sch
Sch

Alt
Alt
Alt
Alt
Alt
Alt
Alt

Kameradschaft

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta

Woulferdingsen

Holzhausen / Porta

Hille
Hille

Hille

Hille
Hille

Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Holzhausen / Porta
Hille
Hille
Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta
Hille
Holzhausen / Porta

Verband

KV Minden

KV Minden

KV Minden

KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
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Ringe

284

287

291

286

286

298
298

296

298
295
292
274
268

298
297
296
294
286
285
283



Platz

Platz

N o b W

Platz

w NN

Sen
Mensching ,Dirk

Sen |
Rathert , Eckhard
Riiter , Dietmar
Groditzki Stefan
Hiibner , Dietmar
Tiessen , Nikolaus
Scholz , Bernd
Sohms, Klaus Dieter
Werth Dietmar

Sen i
Horstmann Heinrich
Dore, Gavino
Migge , Hans-Jlrgen
Sieburger, Friedrich

1968

1960
1963
1962
1955
1959
1961
1957
1957

1944
1950
1943
1952

Sen

Sen |
Sen |
Sen|
Sen |
Sen |
Sen |
Sen|
Sen|

Sen
Sen
Sen i
Sen il

Vornhagen-Probsthagen

MeRlingen-Stidfelde
Hille
Molibergen eV
Hille
Mollbergen eV
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Mdllbergen eV

Woulferdingsen

Wulferdingsen

Wulferdingsen
Vornhagen-Probsthagen

KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
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289

294
291
290
290
287
286
274
252

288
281
281
267



Kreisvergleichsschiefen 2024

LG Sitzend
Platz Name
Mannschaft
Sen |
1 von Behren , Dieter
Rommelmann , Udo
Kauther, Ulrich
1 Sen i
Schwenker , Walter
von der Ahe , Heinrich
Kleine , Richard
LG Sitzend Einzel
Senl
Platz Name
1 Kruse , Reinhard
2 Rommelmann , Udo
3 Kauther , Ulrich
Platz Sen il
1 von der Ahe, Heinrich
1 Schwenker , Walter
2 von Behren , Dieter
2 Kleine , Richard

Jahrgang

1952
1962
1961

1949
1948
1943

Jahrgang
1954
1962
1961

1948
1949

1952
1943

Klasse

Sen li
Senl
Sen |

Sen li
Sen I}
Sen I}

Klasse
Sen |
Sen |
Sen |

Senll
Sen |
Sen
Sen li

Kameradschaft

Hille
Hille
Hille

Hifle
Hille
Hille

Kameradschaft
MeRlingen-Sidfelde
Hille
Hille

Hille
Hille
Hille
Hille

Verband

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

Verband
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
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Ringe

297
293
291
881

300
300
297
897

297
293
291

300
300
297
297



Kreisvergleichsschieflen 2024
KK Auflage

Name
Platz Mannschaft
1 Da Sen
Rommelmann , Andrea
Riiter Annette

Schwenker , Anneliese

Platz Sch
1 Scholz , Rouven
Weber, Andre

Albrecht, Lucas

Platz Alt
1 Ostrovski,Jan
Lucyga, Christian

Warkentin , Eduard

Platz Alt
2 Schafmeier, Christian
Von Behren , Martin
Meyerring , Stephan
Platz Sen
1 Scholz , Bernd

Mensching ,Dirk
Sohms , Klaus Dieter

Platz Sen |
1 Hiibner , Dietmar
Riter , Dietmar
Adamitz , Konrad

Platz Sen |
2 Tiessen , Nikolaus
Groditzki Stefan
Werth Dietmar

Jahrgang

1967
1966
1949

1988
1988
1999

1979

1981
1975

1981

1979
1982

1961
1968
1957

1955
1963
1953

1959
1962
1957

Klasse

Da Sen
Da Sen
Da Sen i

Sch
Sch
Sch

Alt

Alt
Alt

Alt

Alt
Alt

Sen't
Sen
Sen |

Sen |
Sen |
Sen i

Sen |
Sen |
Sent

Kameradschaft

Hille
Hille
Hille

Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta

Hille

Hille
Hille

Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Hille
Hille
Hilie

Mollbergen eV
Mollbergen eV
Méllbergen eV

Verband

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
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Ringe

277
275
270
822

255
254
216
725

274
270
264

255
281
252
788

263
239
202
704

250
251
267
768

270
268
217
755



KK Auflage
Platz

Platz

1

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

v ohwN

Platz

O ~N & Un b WKN

KreisvergleichsschieRen 2024

Einzelwertung
Name

JSch M
Lukyano , Wlada

JSchl
Lucyga Jan

Da Alt
Lucyga, Daniela

Da Sen
Rommelmann , Andrea
Riiter Annette

DaSenll
Schwenker , Anneliese

Sch
Bohne , Stefan
Steffen , Riter
Scholz , Rouven
Weber , Andre
Albrecht , Lucas

Alt
Von Behren , Martin
Ostrovski,Jan
Lucyga, Christian
Warkentin , Eduard
Schafmeier , Christian
Meyerring , Stephan
Meier , Alexander
Lukyano , Yevgenj

Jahrgang

2009

2007

1977

1967
1966

1949

1993
1996
1988
1988
1999

1979
1979
1981
1975
1981
1982
1976

1979

Klasse

JSch M

Jsch)

Da Alt

Da Sen
Da Sen

DaSen i

Sch
Sch
Sch
Sch
Sch

Alt
Alt
Alt
Alt
Alt
Alt
Alt
Alt

Kameradschaft

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta

Holzhausen / Porta

Hille
Hille

Hille

Hille

Hille
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen
Vornhagen-Probsthagen

Hille
Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta

Hille

Hille
Holzhausen / Porta
Holzhausen / Porta

Verband

KV Minden

KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
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Ringe

256

257

234

277
275

270

279
276
255
254
216

281
274
270
264
255
252
247
166



Platz

N OOk WNNN

Platz

Sen
Mensching ,Dirk

Sen |
Tiessen , Nikolaus
Rathert , Eckhard

Groditzki Stefan
Scholz , Bernd
Riter, Dietmar
Hiibner , Dietmar
Werth Dietmar
Sohms , Klaus Dieter

Sen |l
Sieblirger, Friedrich

1968

1959
1960
1962
1961
1963
1955
1957
1957

1952

Sen

Sen |
Sen |
Senl
Senl
Sen |
Sen |
Sen |
Sen|

Sen i

Vornhagen-Probsthagen

Mélibergen eV
MeRlingen-Siidfelde
Méllbergen eV
Vornhagen-Probsthagen
Hille
Hille
Moélibergen eV
Vornhagen-Probsthagen

Vornhagen-Probsthagen

KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
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239

270
268
268
263
251
250
217
202

233



KreisvergleichsschieBen 2024

KK Sitzend
Platz Name
Mannschaft
Sen |
1 von Behren , Dieter

Rommelmann , Udo
Kauther, Ulrich

1 Senll
Schwenker , Walter
von der Ahe , Heinrich
Kleine , Richard

LG Sitzend Einzel
Senl
Platz Name
1 Kruse , Reinhard
2 Rommelmann , Udo
3 Kauther, Ulrich
Platz Sen i

von der Ahe, Heinrich

2 von Behren , Dieter
3 Schwenker , Walter
4 Kleine , Richard

Jahrgang

1952
1962
1961

1949
1948
1943

Jahrgang
1954
1962
1961

1948
1952
1949

1943

Klasse

Senll
Sen |
Sen |

Sen il
Sen il
Sen

Klasse
Sen |
Sen |
Sen |

Sen i
Sen
Sen H

Sen i

Kameradschaft

Hille
Hille
Hille

Hille
Hille
Hille

Kameradschaft
MeBlingen-Siidfelde
Hille
Hille

Hille
Hille
Hille
Hille

Verband

KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden
KV Minden
KV Minden

Verband
KV Minden
KV Minden
KV Minden

KV Minden

KV Minden
KV Minden

KV Minden
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Ringe

280
275
261
21e

273
281
272
826

279
275
261

281
280
273
272



